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vzw Katholieke Leersteuncentra West-Vlaanderen

Algemene vergadering 

Raad van Bestuur

Dagelijks bestuur: 
* Jan Loosveld voorzitter

* Koen Schelpe ondervoorzitter
* Kaat Delrue secretaris

* Ann Stael financiën
* Veronique Decock
* Ine Van Ruymbeke

KLSCWVL-WEST
directeur:

Yoni Lammens

Regioteam 
Torhout

Coördinator:
Tiny De Jonghe

ST1

ST2

ST3

Regioteam 
Diksmuide

Coördinator:
Carmen Supeene

ST1

ST2

Regioteam 
Ieper

Coördinator: 
Carmen 
Supeene

ST1

ST2

ST3

Team T2
Coördinator: 

Tiny De Jonghe

ST1

ST2

ST3

ST4

ST5

KLSCWVL-NOORD
directeur:

Sylvie Matthijs

Regioteam
...

Coördinator:
Jochen Theetaert

ST1

ST2

ST3

ST4

ST5

ST6

ST7

Regioteam 
Noord-zee
Coördinatoren:
Katrien Couchez
Inge Merchiers

ST1

ST2

ST3

Team T2
Coördinator Tiny 

De Jonghe

ST1

ST2

ST3

ST4

ST5

KLSCWVL-ZUID
directeur:

An Vanooteghem 

Regioteam 
Kortrijk

Coördinator: Mieke 
Darras

ST1

ST2

ST3

Regioteam 
Menen/Heul
e/Kuurne
Coördinator:

Liesbeth 
Desmyter

ST1

ST2

ST3

Regioteam 
Roeselare/Iz

egem
Coördinator:

Jeannot 
Vanhaecke

ST1

ST2

ST3

ST4

Regioteam 
Waregem/Tielt

Coördinator:
Nele D'hont

ST1

ST2

ST3

Team T2
coördinator

Tiny De Jonghe

ST1

ST2

ST3

ST4

ST5

Personeelsdienst
Joke Debrabander

Sarah Gadeyne

Dienst boekhouding
Bert Coene
Esther Bert

IT 
Tim Labbe

Preventie
Brecht Vansteenkiste

Mieke Vanlede
(externe preventie:Liantis)


